

令和6年9月28日現在

アレルギー情報のマークについて

- …該当するアレルゲンを含みます。
- ☆ …原材料の製造工場もしくは採取段階で該当するアレルゲンが微量に混入する恐れがあります。

カテゴリ	メニュー名	栄養成分情報(1食当たり)					アレルギー情報(特定原材料:対象8品目)							
		カロリー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	えび	かに	くるみ
前菜	冷やっこ	95.3	8.4	5.3	3.5	0.1								
前菜	こだわりの厚焼き玉子	201.9	12.1	12.1	11.3	1.2	●	●						
前菜	こだわりの厚焼き明太玉子焼き	210.6	13.2	12.2	12.0	1.8	●	●						
前菜	厚切りローストポーク 薫るトリュフ醤油	233.8	14.7	17.2	5.0	1.6	●	☆	☆					
前菜	枝豆	162.8	13.0	7.6	10.6	1.0								
前菜	四川風うま辛よだれ鶏	174.2	10.1	9.3	12.5	1.3	●	☆		●	●	☆		
前菜	冷やしトマト	82.1	1.1	5.2	7.7	0.5	●							
前菜	脂のりのり鯖の塩焼き	120.5	6.4	9.7	1.9	0.2								
前菜	馬刺しユッケ	126.4	9.6	7.8	4.6	0.6	●	●						
前菜	牛すじ煮込み	163.6	11.5	5.5	16.9	2.2	●	☆	☆					
前菜	砂肝の塩焼き	97.5	18.6	1.7	2.0	2.8								
前菜	台湾やっこ	166.2	11.0	11.3	5.0	0.5	●							
前菜	激ウマいたこわさ	32.3	3.8	0.2	3.9	0.9	●		●					
前菜	ねばとろやっこ	115.7	10.3	5.4	6.4	0.2	●							
前菜	やみつききゅうり	131.7	1.2	11.6	5.5	3.7	●							
前菜	鶏皮牛肝	149.3	3.4	13.3	3.9	1.1	●	●	●					
前菜	ピリ辛こんにゃく	51.8	1.3	0.1	11.5	2.1	●							
前菜	揚げ出し豆腐	127.2	4.0	5.9	14.6	2.8	●	●	●					
サラダ	やわらか蒸し鶏のチョレギサラダ	160.6	9.0	9.9	9.0	1.5	●							
サラダ	和風やっこサラダ	136.0	10.5	5.8	10.4	1.2	●							
サラダ	サーモンとフレッシュトマトのサラダ	165.2	11.4	6.8	14.7	2.1	●							
サラダ	ごろごろ温野菜の和風サラダ	124.0	4.4	0.8	24.8	1.2	●							
サラダ	甘辛豚肉のチョレギサラダ	351.1	12.1	26.5	16.0	2.7	●							
サラダ	ポテトサラダ	124.1	1.8	6.2	15.2	0.7		●						
刺身	馬刺し	68.3	12.0	1.1	2.6	0.3								
刺身	サーモンの刺身	100.7	8.6	6.1	2.8	0.4								
刺身	真鯛の刺身	70.0	8.8	2.6	2.9	0.1								
刺身	マグロのタルタルコリアン風	174.9	12.5	11.2	5.9	1.0	●	●						
刺身	刺身2種盛り	134.7	15.0	7.0	2.9	0.4								
刺身	刺身3種盛り	202.7	21.7	10.3	5.7	0.7								
グリル	絶品餃子	305.1	5.8	20.6	24.2	3.1	●	☆	☆		☆	☆		
グリル	韓国風チヂミ	358.4	10.8	10.4	55.4	3.8	●	●	☆		☆	☆		
グリル	炭火鶏ハラミの炙り焼き	174.3	11.7	7.5	15.1	2.3	●							
グリル	浪速のお好み焼き	459.8	12.8	26.8	41.9	3.7	●	●	☆		☆	☆	☆	
グリル	九条ねぎたっぷりのお好み焼き	464.5	13.2	26.8	42.6	3.2	●	●	☆		☆	☆	☆	
グリル	四川風シビ辛麻婆豆腐	715.6	26.7	59.4	18.6	3.6	●							
揚げ物	ポテトフライ	259.3	3.7	11.8	34.6	1.0	●							
揚げ物	大盛りポテトフライ	452.7	7.1	18.5	64.4	1.1	●							
揚げ物	鶏天タルタル	345.4	27.2	18.4	17.8	1.4	●	●	●					
揚げ物	大粒たこ焼き	208.4	6.4	8.8	26.0	2.7	●	●	☆		☆	☆		
揚げ物	のり塩タコ焼き	174.3	6.2	7.1	21.4	6.6	●	●	☆		☆	☆		
揚げ物	さくさくチーどろ	256.9	6.6	16.1	21.3	1.8	●	●	●		☆	☆	☆	
揚げ物	イカの唐揚げ	146.4	12.4	5.5	11.8	1.1	●	●						
揚げ物	鶏の唐揚げ 3個(マヨネーズ)	613.7	26.6	49.2	16.2	3.0	●	●	☆					
揚げ物	鶏の唐揚げ 3個(スイートチリ)	481.3	26.3	26.4	34.7	3.7	●	☆	☆					
揚げ物	鶏の唐揚げ 3個(油淋鶏)	457.8	26.9	28.5	23.4	3.6	●	☆	☆					
揚げ物	鶏の唐揚げ 3個(ねぎだれ)	448.1	26.6	29.7	18.6	3.9	●	☆	☆					
揚げ物	鶏の唐揚げ 5個(マヨネーズ)	851.8	44.1	63.4	26.4	4.8	●	●	☆					
揚げ物	鶏の唐揚げ 5個(スイートチリ)	719.4	43.7	40.6	44.9	5.5	●	☆	☆					
揚げ物	鶏の唐揚げ 5個(油淋鶏)	695.9	44.3	42.7	33.6	5.3	●	☆	☆					
揚げ物	鶏の唐揚げ 5個(ねぎだれ)	686.1	44.0	43.9	28.8	5.6	●	☆	☆					
揚げ物	鶏天梅おろし	258.1	26.7	7.3	21.4	3.2	●	●	☆					
揚げ物	なんこつの唐揚げ	269.2	9.4	20.2	12.4	1.2	●	●	●					
揚げ物	台湾ミンチカツ	249.8	8.7	13.2	24.0	1.7	●	●	☆		☆	☆		
揚げ物	天ぷら6種盛り	206.3	15.0	6.2	22.6	1.9	●	●	☆					
ラーメン・辛いもん	味玉醤油ラーメン	721.6	27.9	22.2	102.7	9.2	●	●	●		●			
ラーメン・辛いもん	角切りチャーシューませそば	720.3	28.0	24.7	96.5	0.5	●	●	☆					
ラーメン・辛いもん	味玉醤油ラーメン(麺大盛り)	948.1	35.0	23.2	149.9	9.2	●	●	●					
ラーメン・辛いもん	味玉(ラーメントッピング)	43.5	3.9	3.1	0.0	0.5	●	●						
ラーメン・辛いもん	チャーシュー(ラーメントッピング)	69.4	5.4	5.3	0.0	0.4	●	●						
ラーメン・辛いもん	メンマ(ラーメントッピング)	3.3	0.3	0.0	0.5	0.3	●	●						
うどん	ざるうどん※2	435.0	11.6	2.2	92.2	3.6	●							
うどん	天ざるうどん※2	641.3	26.6	8.4	114.8	5.6	●	●	☆		●			
うどん	かけうどん※2	475.7	16.2	2.0	98.2	7.8	●	●						
うどん	モツ味噌ちゃんぽんうどん※2	1069.4	25.7	60.5	105.6	8.4	●							
うどん	牛たまうどん(冷)※2	702.2	24.9	22.4	100.3	5.6	●	●						

令和6年9月28日現在

アレルギー情報のマークについて

- …該当するアレルゲンを含みます。
- ☆ …原材料の製造工場もしくは採取段階で該当するアレルゲンが微量に混入する恐れがあります。

カテゴリ	メニュー名	栄養成分情報(1食当たり)					アレルギー情報(特定原材料:対象8品目)							
		カロリー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	えび	かに	くるみ
うどん	冷やし坦々ぶっかけうどん※2	737.3	22.1	26.6	102.3	5.7	●							
うどん	豚肉と野菜の鉄板焼きうどん※2	661.3	22.9	16.4	105.6	4.3	●							
うどん	鶏天たまタルうどん※2	714.3	30.5	17.1	109.6	6.0	●	●	●					
うどん	鶏天たまうどん※2	714.5	34.1	11.5	118.6	10.2	●	●	●					
うどん	釜玉明太バターうどん※2	552.6	18.5	13.2	90.1	3.9	●	●	☆					
うどん	大判きつねうどん※2	571.6	18.2	8.8	104.9	8.3	●	●	☆		●			
うどん	ぶっかけうどん(冷)※2	438.6	13.6	1.8	92.0	3.7	●							
うどん	釜玉うどん※2	521.0	19.9	6.8	95.0	5.5	●	●						
うどん	鶏天たま梅おろしうどん(冷)※2	660.2	29.5	11.0	110.7	6.9	●	●	☆					
うどん	あぶらうどん※2	697.1	23.9	25.6	92.8	7.9	●	●						
うどん	柔らか蒸し鶏とたっぷり野菜のサラダうどん※2	622.3	19.0	17.5	97.1	4.9	●	●						
うどん	牛モツ台湾焼うどん※2	959.1	26.8	50.2	100.0	7.4	●							
うどん	蒸し鶏の明太クリームうどん※2	625.6	25.9	13.6	99.8	5.8	●	☆	●					
丼	熟成カツ丼※3	1153.8	47.0	39.3	153.1	5.7	●	●	●					
丼	サーモンユッケ丼※3	784.1	27.3	19.1	125.7	4.3	●	●						
丼	6品目の彩り天丼※3	768.0	25.0	7.9	149.2	5.0	●	●	☆		●			
丼	牛サーロインステーキ丼※3	925.2	32.7	30.9	129.2	5.2	●	●						
丼	鶏と味たま親子の塩天丼※3	806.4	28.6	11.3	147.6	4.7	●	●	☆					
丼	ごろごろ炭火焼鶏の親子丼※3	997.9	48.7	27.4	139.1	5.7	●	●						
丼	W牛サーロインステーキ丼※3	1268.3	53.6	59.3	130.0	5.3	●	●						
丼	うな重※3	785.1	27.6	16.7	131.1	5.9	●							
丼	特上うな重※3	993.4	44.0	31.6	133.3	6.9	●							
丼	宇和島鯛めし丼※3	710.3	27.0	12.3	122.8	4.9	●	●						
丼	マグロたたき丼※3	682.4	24.4	14.2	114.4	0.6	●	●						
丼	馬刺しユッケ丼※3	662.5	23.8	9.8	119.8	1.2	●	●						
丼	ひつまぶし※1	998.9	34.4	21.8	166.3	9.6	●	●						
洋食	選べるトッピングのデミソースオムライス(トッピング無しの状態)	703.0	21.0	27.3	93.3	3.9	●	●	●					
洋食	コク旨カレー	843.1	13.5	17.4	158.3	4.2	●	●	●					
洋食	熟成とんかつのカツカレー	1342.4	37.0	54.6	175.9	4.7	●	●	●					
洋食	骨付きローストチキンと彩り野菜の贅沢カレー	1197.9	35.8	40.0	173.6	5.8	●	●	●					
洋食	明太クリームオムライス	624.3	23.4	18.7	90.7	4.5	●	●	●					
定食	鶏とごろっと野菜の黒酢炒め定食※1	959.3	39.9	33.4	124.7	6.6	●	●	●					
定食	野菜炒め定食※1	870.1	43.1	25.2	117.8	9.1	●	●	●					
定食	チキン南蛮定食※1	840.6	28.0	26.8	122.0	5.0	●	●	●					
定食	おろしそハンバーグプレート※1	822.1	31.3	21.9	125.0	5.8	●	●	●					
定食	熟成とんかつ定食※1	1003.1	37.0	39.6	124.6	5.7	●	●	●					
定食	脂のりのりサバの塩焼き定食※1	561.4	25.2	6.7	100.0	3.1	●	●						
定食	豚生姜焼き定食※1	1067.0	28.6	56.4	111.3	6.1	●	●						
定食	四川麻婆豆腐定食※1	1128.7	37.6	60.1	109.4	5.8	●	●						
定食	レパニラ定食※1	766.9	34.1	21.2	110.0	5.9	●	☆	☆					
定食	油淋鶏定食※1	924.0	39.2	33.2	117.1	6.5	●	●	☆					
御膳	二味御膳「天」※1	759.1	36.0	15.0	120.1	5.8	●	●	☆		●			
御膳	肉御膳「菜」※1	1098.1	57.2	39.2	129.0	7.7	●	●	☆					
東海飯	たっぷり野菜の鉄板鶏ちゃん定食※1	870.1	43.1	25.2	117.8	9.1	●	●	●					
東海飯	台湾らーめん	695.4	27.5	15.4	111.7	9.3	●	●	●					
東海飯	台湾まぜそば	885.4	29.0	38.8	106.1	4.6	●	●	●					
東海飯	熟成みそカツ丼	1053.2	37.0	31.6	155.1	5.0	●	☆	●					
東海飯	ごろごろチキンのカレーうどん※2	859.4	44.1	20.6	124.5	10.7	●	●	●		●			
東海飯	手羽先3本	281.4	18.0	20.6	6.0	1.9	●	●						
東海飯	手羽先5本	439.0	30.0	31.0	10.0	3.2	●	●						
東海飯	巻きてんむす	282.0	8.0	5.6	50.0	0.9	●	☆	☆		●			
東海飯	ローストポークの炙り四日市とんてき風※1	842.9	31.9	27.5	117.0	6.7	●	☆	☆					
東海飯	台湾もつ鍋	760.0	21.0	62.2	29.1	7.6	●	●	●					
ステーキ	牛サーロインステーキ	538.7	24.2	36.6	28.0	3.9	●	●						
ステーキ	牛リブロースステーキ	540.2	30.2	34.3	27.7	3.9	●	●						
ステーキ	ワンボンドステーキ	1226.0	83.9	86.5	28.0	4.3	●	●						
ステーキ	ダブルステーキボード	881.6	51.1	62.7	28.2	4.0	●	●						
ステーキ	牛リブロースステーキセット※1	984.9	38.9	37.5	123.0	6.5	●	●						
ステーキ	牛サーロインステーキセット※1	965.4	33.3	39.1	120.0	6.5	●	●						
ステーキ	ワンボンドステーキセット※1	1652.7	93.0	89.0	120.0	7.0	●	●						
ステーキ	ダブルステーキボードセット※1	1308.3	60.2	65.2	120.1	6.7	●	●						
キッズ	キッズカレーセット	393.6	5.3	4.3	83.5	0.9	●	☆						
キッズ	キッズうどん	266.1	10.0	4.0	47.6	4.2	●	●	☆					
キッズ	キッズラーメン	400.0	13.6	8.2	68.0	5.2	●	●	●					
キッズ	ミニソフトクリーム	108.2	2.5	2.9	18.1	0.1	●	●	●					
サウナ飯	麻婆ラーメン	1255.4	42.6	68.3	117.7	7.6	●	●	●					

令和6年9月28日現在

アレルギー情報のマークについて

- …該当するアレルゲンを含みます。
- ☆ …原材料の製造工場もしくは採取段階で該当するアレルゲンが微量に混入する恐れがあります。

カテゴリ	メニュー名	栄養成分情報(1食当たり)					アレルギー情報(特定原材料:対象8品目)							
		カロリー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	えび	かに	くるみ
サウナ飯	旨辛味噌タンメン	1053.3	32.6	46.1	126.9	13.2	●					●		
サウナ飯	台湾まぜカレー	1091.2	23.8	38.1	163.3	4.9	●	●	●					
サウナ飯	旨辛ねばとろ肉たまぶっかけ	804.1	30.0	30.7	102.0	6.1	●	●						
サウナ飯	台湾焼うどん	667.0	22.6	19.8	99.7	7.5	●							
サウナ飯	淡麗鶏だし柚子塩らーめん	624.9	24.5	13.6	101.1	6.8	●	●	●			☆	☆	
デザート	スペシャルいちごパフェ	565.7	9.0	24.9	76.5	0.3	☆	●	●		☆			
デザート	チョコバナナパフェ	545.4	8.7	21.2	79.8	0.4	☆	●	●		☆			
デザート	キャラメルプリンパフェ	625.2	8.9	24.7	91.8	0.8	●	●	●					
デザート	抹茶白玉ミニパフェ	343.3	5.6	4.4	70.2	0.3	☆		●					
デザート	チョコビスケットミニパフェ	369.6	5.9	12.2	59.1	0.5	●	☆	●					
デザート	黒蜜きなこ白玉ミニパフェ	358.9	5.8	4.9	73.0	0.3	☆		●					
デザート	マンゴーミニパフェ	318.5	4.8	7.3	58.4	0.3	☆		●					
デザート	ごま団子	301.4	5.2	13.4	40.1	0.0	●							

※1…小鉢の内容につきましてはひじき煮の場合のアレルギー、栄養成分情報となります。異なる場合は従業員にお尋ねください。

※2…うどんは特盛サイズ(400g)で栄養成分は算出しています。うどんは100g当たり95kcalで計算しています。

※3…ご飯は大盛りサイズ(300g)で栄養成分は算出しています。ごはんは100g当たり156kcalで計算しています。